СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                 НОВОСЛОБОДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

От  20 сентября 2018 года                                                                                    № 1/2

Об избрании заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области

	В соответствии с частью 4 статьи 26 Устава муниципального образования Новослободское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области Р Е Ш И Л:
1. Избрать из числа депутатов Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области по предложению Главы муниципального образования Новослободское сельское  поселение,  Заместителем Председателя Совета депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области  Шепелеву Екатерину Владимировну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава  – Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Новослободское сельское поселение
Сенгилеевского района
Ульяновской области                                                                     И.Т.Якубов